TỔNG CTY CP XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
 CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ THƯƠNG MẠI

DẦU KHÍ THÁI BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:…..../TTr-PVCTB

                        Thái Bình, ngày      tháng 7 năm 2015

TỜ TRÌNH
(V/v: Lựa chọn Công ty kiểm toán năm 2015)

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015.

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư và Thương

mại Dầu khí Thái Bình;

Công ty TNHH Deloitte Việt Nam là một trong những Công ty có uy tín tại

Việt Nam trong lĩnh vực kiểm toán Báo cáo tài chính của doanh nghiệp và các

Công ty niêm yết. Hiện nay, hầu hết các đơn vị trong ngành Dầu khí tín nhiệm sử

dụng dịch vụ của Công ty TNHH Deloitte Việt Nam, trong đó có Tổng công ty cổ

phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam.

Để thống nhất cho công tác kiểm toán cũng như ý kiến đưa ra trên Báo cáo

kiểm toán tài chính, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư và Thương mại

Dầu khí Thái Bình trình Đại hội đồng cổ đông thông qua phương án lựa chọn

Công ty kiểm toán cho Báo cáo tài chính năm 2015 của Công ty là Công ty TNHH

Deloitte Việt Nam.

 Kính trình Đại Hội đồng cổ đông xem xét thông qua !

Nơi nhận: TM .  HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
-  Như  Kính gửi;
-  Lưu VT,  HĐQT.

PHÓ CHỦ TỊCH

 Vũ Văn Doanh

Dự thảo